at Rhuddlan the justiciar of  Chester and Hywel ap Gruffydd,  the bailiff  of  Englefield,  were 
ordered to assign lands worth £10 p.a. to the bishop and lands of  similar value to the dean 
and chapter (ibid.). On 13 September 1278 the justiciar and the bailiff  were instructed 
that the grants should be in arable land, not in rents, homages, etc which they had assigned to the 
bishop and chapter (C.C.R.,  1272-79,  p. 476.). On 3 March 1279 the king ordered the justiciar to 
assign the lands at once as he had heard that this had not been done (Cat.  Chanc. R. Var., 
p. 180). Many episcopal lands in north Wales were held jointly by the bishop and the dean and 
chapter and the revenues were divided between them; this was a survival of  an earlier pattern of 
ecclesiastical organisation (C.N. Johns, T h e Celtic Monasteries of  North Wales' in Trans. 
Caerns.  Hist.  Soc.  21 (1960), pp. 15-16.) 
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25. FINIS WALLENSIUM DE ENGLEFELD" ET HOPEDALE 
Et de Clx li. receptis de hominibus Wallensibus de Englefeld'  et Hopedale 
exceptis hominibus domini Comitis Cestr' manentibus in villis Wallice nuncupa-
tis Trevewelyok' et Trevekevery et in villis tama burgis quam Anglicanis et 
exceptis tenentibus ipsius domini Comitis in Vaynol et exceptis tenentibus 
Episcopi et Capituli Assavenensis de parte CCCC li. a retro existente de DCCC li. 
pro quibus dicti Wallenses fecerunt  finem  cum dicto domino Comite in festo 
Nativitatis beate Marie anno regni regis nunc xxxij ad solvendum dictos denarios 
eidem domino ad scaccarium Cestr' per quinque annos proxime sequentes ad 
festa  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Martini per equales portiones 
primo termino solutionis incipiente in festo  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste 
anno regni regis nunc xxxiij videlicet pro perdonatione transgressionum habenda 
quas dicti Wallenses et eorum antecessores fecerunt  in adquirendo sibi et 
heredibus suis terras et tenementa Wallensiumb licencia ipsius domini Comitis 
vel antecessorum suorum non indec obtenta. Et quod parvus Comitatus de 
Flynt' non teneatur in aliquo loco dicti Comitatus de Flynt' nisi apud Flynt' et 
hoc de mense in mensem. Item quod dicti Wallenses non debeant calumpniari 
pro aliquibus releviis vocatis Wallice Abedywes aliquorum Wallensium mor-
tuorum ante festum  Nativitatis beate Marie anno regni regis nunc xxxij. Item 
quod hundreda Commotorum de Colshull'd Rothelan' et Prestaton' de 
Englefeld'  debeant teneri de cetero per Raglotum ibidem de tribus septimanis in